9º. Ítem és estat pactat *ut supra* que el col·locar y passar tots los altars de la dita iglésia vella a la dita iglésia nova de Sent Vicent haja de ser a costes de dit real convent y reverent pare majoral.

10º. Ítem és estat pactat *ut supra* que·ls gastos y salari de la present y decret o decrets fahedors de la present hajan de venir a costes del dit reverent pare majoral, en dits noms. Y que la present concòrdia se haja de decretar per lo tribunal o tribunals que convinga per ço que tot lo desús dit ho promet lo dit reverent pare majoral, en dit nom.

11º. Ítem és estat pactat *ut supra* que lo dit reverent pare majoral, en dits noms, se haje de obligar, segons que per lo present promet y se obliga a dita confraria, el tenir gràcia de Sa Santadat y de sa magestat y fer totes les diligències que convinguen per a revalidar tots los privilegis reals y butlles pontifícies que té dita confraria concedits a costes de dit reverent pare majoral, en dits noms, y de dit real convent ans de finir la present sua majoralia.

12º. Ítem és estat pactat *ut supra* que ninguna de les dites parts es puja apartar de lo contengut en los presents capítols, sots pena de 500 lliures moneda reals de València pagadores per la part inobedient a la obedient, en continent, sens réplica, excusa ni in-/fol. 82/terpelació alguna.

*Quibus quidem capitulis lectis et publicatis atque bene intellectis statim nos dictae partes, dictis respective nomibus, laudantes, approbantes, ratificantes et confirmantes omnia et singula in illis et in eorum quolibet pactata, conventa, stipulata et concordata, pacto speciali inter nos dictas partes inito et convento firmaque et solemni stipulatione hinc inde interveniente vallato et roborato. Promittimus una pars nostrum alteri et altera alteri, ad invicem et vicissim, atque iuramus ad Domini Deum etcaetera, in animas dictorum principalium nostrorum et ego dictus reverendus pater magister frater Balthazar Sayol, more sacerdotali, praeinserta capitula et eorum singula ac singulariter et distincte in eis contenta, stipulata atque compromissa atendere et complere prout in eisdem continetur ac prout ad nos dictas partes respective attingunt, et ad nos singula singulis referendo incumbunt et spectant sub dicta paena 500 librarum dictae monetae de bonis partis nostrum inobedientis exigendarum et alteri parti parenti et obedienti dandarum etcaetera, pro paena etcaetera. Rato pacto etcaetera. Ita quod etcaetera. Ad quorum omnia etcaetera. Fiat executoria large etcaetera. Cum fori submissione etcaetera. Iudicii ac iudicis variationes, recursus et appellationes etcaetera, et iurium appellandi et recurrendi ex pacto etcaetera. Renuntiatione etcaetera. Promittimus etcaetera. Ac etiam iuramus ad Dominum Deum etcaetera, in animas dictorum principalium nostrorum et ego dictus maioralis in animam meam et dictorum principalium meorum more sacerdotali, non litigare etcaetera, neque interpretare etcaetera, sub consimili pena etcaetera. Cedendorum etcaetera. Rato pacto etcaetera. Et pro praedictis etcaetera obligamus una pars nostrum alteri et (altera) alteri, ad invicem et vicissim, omnia et singula bona et iura nostra, respective dictis respective nominibus seu verbis dictorum principalium nostrorum, mobilia et immobilia, etcaetera. Actum Valentiae etcaetera. /fol. 83/ Testes Franciscus Alvares, notarius, et Thomas Rico, tabellarius, Valentiae habitatores. Iesus. Recepi Joannes Baptista Martinez de Gay, notarius publicus civitatis et regni Valentiae, et in fidem sig<sup>no</sup>.*